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Zamawiającyz

Nr postępowania:

Nazwa postępowania:

Tryb udzielenia zamówienia:

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Elektryczny Politechnika Warszawska'

działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z
wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie w projekcie określonejest ze konstrukcjajest klejona do powierzchni dachu,

w ptzedmiatze dostarczenie konstrukcji balastowej czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko
konstrukcji balastowej w celu łatwiejszej dalszej eksploatacji dachu?

odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza tylko konstrukcję klejoną.

Pytanie 2:

Czy zatnawiający dopuszcza zamianę lx falownik 25 kw, na inne rozwiązanie spełniające wymagania

np. 3x 20 + falownik solplanet * wpomniany wariant z 2x falownik.
od p owiedź na pytanie : Zamaw iający nie wy r etża zgo dy .

Ętanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę lx falownik 25 kw, Na inny spełniający wymagania lub 2

mniejsze dostosowane do 4 stringów?
odpowiedź na pytanie : Zamawiający nie wyr uŻa zgody .
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